

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA "PIUS BRINZEU" TIMISOARA



Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, Jud. Timiș, Cod Postal 300773
 • Cod fiscal: 4667448 • Telefon: +4 0256 433111 • Fax: +4 0256 486956
 • e-mail: judetean@hospit.ro • www.hospit.ro



Nr. _____

Prof. dr. _____ indesc



ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI - CANTITATI SOLICITATE SI PRETURI ESTIMATE

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Pret unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
Lot 1 Seturi chirurgicale					
1.1	Set de nastere cezariana	buc	400	175.00	70,000.00
1.2	Kit nastere cezariana hepatica/ hiv pozitiv / tbc	buc	100	234.00	23,400.00
1.3	Set steril chirurgie mari interventii UF	buc	1500	386.00	579,000.00
1.4	Set steril chirurgie interventii medii	buc	1600	292.00	467,200.00
1.5	Set steril chirurgie laparoscopica	buc	600	217.00	130,200.00
1.6	Set chirurgie mici interventii cu instrumentar UF	buc	800	130.00	104,000.00
Total lot 1					1,373,800.00
Lot 2 Fire de sutura multifilament					
2.1	Fir poliamida multifilament 3/0, 100 cm, ac varf rotund, 26.2 mm, 1/2 cerc	buc	960	12.00	11,520.00

2.2	Fir poliamida multifilament 2/0, 100 cm, ac varf rotund, 26.2 mm, 1/2 cerc	buc	960	12.00	11,520.00
2.3	Fir poliamida multifilament 0, 75 cm, ac varf rotund, 40 mm, 1/2 cerc	buc	480	12.00	5,760.00
2.4	Fir poliamida multifilament 1, 75 cm, ac varf rotund, 36.6 mm, 1/2 cerc	buc	480	12.00	5,760.00
Total lot 2					
Lot 3 Huse					
3.1	Husa protectie cabluri 13 x 250 cm	buc	2000	12.00	24,000.00
3.2	Huse protectie fluoroscop	buc	1000	17.00	17,000.00
Total lot 3					
4	Halate chirurgicale ranforsate ignifuge	buc	16000	17.00	272,000.00
Lot 5 Pansamente impregnate cu unguent pe baza de trigliceride cu strat de argint					
5.1	Pansament impregnat cu unguent pe baza de trigliceride cu un strat de argint metalic 10 x 10 cm	buc	200	10.50	2,100.00
5.2	Pansament impregnat cu unguent pe baza de trigliceride cu un strat de argint metalic 10 x 20 cm	buc	200	18.50	3,700.00
Total lot 5					
6	Banda autoadeziva pentru inlocuirea suturilor chirurgicale 6 x 76 mm	buc	100	2.70	270.00
7	Protectoare brate	buc	1000	7.60	7,600.00
8	Placi expandare piele	buc	200	117.54	23,508.00

9	Surgical loop - bucle chirurgicale	buc	96	13.72	1,317.12
Lot 10 Lavete chirurgicale					
10.1	Lavete chirurgicale sterile din tifon 10 x 10 in 12 straturi cu fir radioopac ambalate dublu blister 10 buc	buc	18000	10.00	180,000.00
10.2	Lavete chirurgicale sterile din tifon 10 x 20 in 12 straturi cu fir radioopac ambalate dublu blister 10 buc	buc	14700	17.00	249,900.00
10.3	Lavete chirurgicale sterile din tifon 45 x 45 cu cip radioopac ambalate dublu blister 5 buc	buc	15400	32.00	492,800.00
10.4	Boboci pruna ambalati steril	buc	2000	12.00	24,000.00
Total lot 10					946,700.00
Lot 11 Camp steril chirurgical					
11.1	Camp operator steril autoadeziv ramforsat 75 x 90 cm	buc	5400	6.00	32,400.00
11.2	Camp operator steril autoadeziv ramforsat 100 x 150 cm	buc	6900	12.00	82,800.00
11.3	Camp operator steril autoadeziv ramforsat 150 x 200 cm	buc	7800	26.00	202,800.00
Total lot 11					318,000.00
12	Canistra pentru colectare exsudat minim 800 ml	buc	450	315.00	141,750.00
Lot 13 Bandaje fixare elastic					
13.1	Bandaj de fixare elastic autoadeziv 12 cm x 4 m	buc	1600	13.00	20,800.00
13.2	Fesi elastice de fixare tip Peha-haft 12 cm x 20 m	buc	1600	35.00	56,000.00
Total lot 13					76,800.00

Lot 14 Recipient drenaj

14.1	Recipient de drenaj al plagilor cu vacuum inalt, 600 ml	buc	1000	42.00	42,000.00
14.2	Recipient de drenaj al plagilor cu vacuum inalt, 300 ml	buc	840	30.00	25,200.00
14.3	Recipient de drenaj al plagilor cu vacuum inalt, 150 ml	buc	600	27.00	16,200.00
Total lot 14					
15	Adeziv tisular Histoacryl lapfix x 5	buc	8	1,866.20	14,929.60
16	Ace spinale, diverse dimensiuni	buc	3250	2.00	6,500.00
17	Botosei de unica folosinta	buc	188064	0.15	28,209.60
18	Bratari identificare mama	buc	2100	0.35	735.00
19	Burete medical, tip manusa impregnata cu sapun ph 5.5	buc	28700	1.00	28,700.00
20	Capeline (bonete) cu elastic UF	buc	153120	0.09	13,780.80
21	Cearceaf unica folosinta impermeabil 80 x 210 cm	buc	81056	4.00	324,224.00
22	Cearceaf unica folosinta 95/210 lip husa cu elastic	buc	27820	5.00	139,100.00
23	Comprese arsuri 10/10	buc	1290	20.00	25,800.00
24	Comprese arsuri 60/40	buc	520	95.00	49,400.00
25	Comprese sterile 10/10	buc	139780	1.00	139,780.00
26	Comprese sterile 10/20	buc	138050	1.50	207,090.00

27	Comprese sterile 20/20, 10 comp/blister	buc	169630	2.00	339,260.00
28	Ecogel 250 ml	buc	3034	5.50	16,687.00
29	Electrozi defibrilare defibrilator corpuls 3 - Adult	set	9090	90.00	818,100.00
30	Electrozi defibrilare defibrilator corpuls 3 - Copil	set	100	80.00	8,000.00
31	Electrozi defibrilare pentru defibrilator zoll adult	set	60	90.00	5,400.00
32	Electrozi defibrilare pentru defibrilator zoll copil	set	10	100.00	1,000.00
33	Halat unica folosinta nesteril (verde, alb)	buc	198860	2.00	397,720.00
34	Hartie EKG Mindray Beneheart r3	buc	100	6.00	600.00
35	Hartie EKG 11 mm Nihon Kohden, Hartie termosensibila pentru electrocardiograf Nihon Kohden Cardiofac	buc	3332	8.00	26,656.00
36	Hartie EKG Nihon Kohden 210 mm - 210 mm x 140 mm x 200 c	buc	84	22.00	1,848.00
37	Hartie EKG pt defibrilator Corpuls 3	buc	260	8.00	2,080.00
38	Hartie pentru imprimanta defibrilator zoll 80 mm:	buc	100	12.00	1,200.00
39	Hartie termica A5 impaturita 210 mm x 140 mm z fold pentru EKG Edan SE 1201	buc	862	16.75	14,438.50
40	Lame bisturii diverse dimensiuni	buc	34578	0.30	10,373.40
41	Mandren ION nr. 6, 10, 12, 14	buc	2280	35.00	79,800.00
42	Manusi chirurgicale sterile de unica folosinta	buc	166190	2.00	332,380.00

43	Manusi examinare nesterile nepudrate	buc	1802760	0.25	450,690.00
44	Masca aerosoli diverse dimensiuni	buc	5152	3.50	18,032.00
45	Sistem de aspiratie a fluidelor medicale	buc	10824	35.00	378,840.00
46	Tifon medical hidrof়il	metri	163270	1.20	195,924.00
47	Trusa clisma	buc	6096	6.00	36,576.00
48	Pensa pentru sigilare vasculara 440 mm	buc	144	1,765.00	254,160.00
49	Clipari polimer HemOlock L	buc	720	15.00	10,800.00
50	Clipari polimer HemOlock XL	buc	2520	15.00	37,800.00
51	Set steril citoscopie pentru endoscopia urologica inalta	buc	1800	119.00	214,200.00
52	Sonde Dormia 1.9 Fr zero tip	buc	90	700.00	63,000.00
53	Set nefroscopie	buc	360	136.00	48,960.00
54	Sonda Dormia tip Ngage	buc	30	700.00	21,000.00
55	Set stent ureteral JJ tumoral CH 6 26 cm	buc	12	390.00	4,680.00
56	Set stent ureteral JJ tumoral CH 7 26 cm	buc	12	390.00	4,680.00
57	Set stent ureteral termen lung JJ CH 8 26 cm	buc	120	300.00	36,000.00
58	Set stent ureteral termen lung JJ CH 6 26 cm	buc	120	300.00	36,000.00
59	Kit steril unica utilizare chirurgie spinala	buc	360	263.00	94,680.00

60	Kit steril unica utilizare chirurgie cerebrala	buc	480	292.00	140,160.00
61	Cateter mono.J 6Ch	buc	180	150.00	27,000.00
62	Cateter mono.J 8 Ch	buc	240	150.00	36,000.00
63	Cateter mono J 8 Ch termen lung	buc	60	250.00	15,000.00
64	Fir ghid Roadrunner	buc	180	160.00	28,800.00
65	Fir ghid urologic Zebra (mix nitinol)	buc	120	150.00	18,000.00
66	Combiset steril pentru interventii mari urologice	buc	300	347.00	104,100.00
67	Husa protectie Fluoroscop	buc	2700	18.00	48,600.00
68	Hemo static absorabil fibros 5 cm x 10 xm surgical fibrilar	buc	1200	38.00	45,600.00
69	Extractor de piese rezectie diametru 10 mm	buc	60	200.00	12,000.00
70	Fir ghid PTFE	buc	1800	68.00	122,400.00
71	Ghid Hibrid format din combinatia intre varf hidrofilic si corp nitinol	buc	1800	428.00	770,400.00
72	Fir ghid din Nitinol hidrofilice	buc	300	250.00	75,000.00
73	Ac lungime 20G 20 cm	buc	420	70.00	29,400.00
74	Teaca de acces ureteral standard 35 cm	buc	60	800.00	48,000.00
75	Teaca de acces ureteral standard 45 cm	buc	60	800.00	48,000.00
76	Pungi/ Sistemstomic unitar pentru urostomie	buc	120	12.00	1,440.00

77	Ansa rezectie bipolar tip bucla	buc	780	350.00	273,000.00
78	Ansa rezectie monopolară tip bucla	buc	72	350.00	25,200.00
79	Sonde Dormia 3-3.2 Fr cosulet 4 spire	buc	120	350.00	42,000.00
80	Ciorapi elastici pentru profilaxia trombozei venașe	buc	270	45.00	12,150.00
81	Lama uretrotom tip Sachsemarca	buc	30	560.00	16,800.00
82	Lama uretrotom Otis (cutit clasic drept uretrotomie Otis)	buc	24	600.00	14,400.00
83	Fibre Laser pentru aparat Storz Calculase II 270 um	buc	12	2,500.00	30,000.00
84	Fibre Laser pentru aparat Storz Calculase II 350 um	buc	12	2,500.00	30,000.00
85	Fibre Laser pentru aparat Storz Calculase II 550 um	buc	12	2,500.00	30,000.00
86	Set introducător pentru fibra laser compatibil cu procedura PLDD KLS Martin	buc	30	500.00	15,000.00
87	Fibra laser pentru intervenții compatibile cu procedura PLDD KLS Martin	buc	18	6,750.00	121,500.00
88	Sfere reflectorizante	buc	1200	45.00	54,000.00
89	Sistem de drenaj ventriculo peritoneal	buc	60	1,230.00	73,800.00
90	Ansa Rezectie bipolară tip Colings	buc	36	350.00	12,600.00
91	Ansa Rezectie monopolară tip bucla cu un piciorus	buc	60	350.00	21,000.00
92	Ansa Rezectie monopolară tip bila cu un piciorus	buc	36	350.00	12,600.00
93	Agrafe pentru hemostaza scalpului tip Raney	cutie	42	722.00	30,324.00

94	Adaptrio Tuohy Borst	buc	120	120.00	14,400.00
95	Pensa tip basket pt extragerea clacurilor din calice greu accesibile la procedura de nefrolitotritie percutanata	buc	12	800.00	9,600.00
96	Clipuri aneurism	buc	90	593.75	53,437.50
97	Trusa nefrostomie	buc	300	180.00	54,000.00
98	Pensa pentru sigilare vasculara 240 mm	buc	72	1,765.00	127,080.00
99	Rezerva dreapta pentru instrument sutura mecanica liniar endoscopica	buc	200	625.00	125,000.00
100	Instrument sutura mecanica liniara endoscopica	buc	40	1,250.00	50,000.00
101	Instrument sutura mecanica circulara	buc	40	975.00	39,000.00
102	Set anastomoza mecanica colorectala laparoscopica	buc	40	11,545.00	461,800.00
103	Set gastrectomii	buc	40	16,050.00	642,000.00
104	Dispozitiv de fixare a plaselor	buc	80	1,000.00	80,000.00
105	Tub drenaj tip redon	buc	600	7.50	4,500.00
106	Plase polipropilena macroporoasa 15/15 cm	buc	200	160.00	32,000.00
107	Plase polipropilena macroporoasa 30/30 cm	buc	200	320.00	64,000.00
108	Set terapii continue de supleere renala pentru hemofiltrare/ hemodiafiltrare	buc	180	1,200.00	216,000.00
109	Set terapii continue de supleere renala pentru procedurile de purificare a sangelui in starile septice	buc	150	2,250.00	337,500.00
110	Punga efluent 9 litri	buc	360	30.00	10,800.00

111	Trusa de perfuzie tip F	buc	300	12.50	3,750.00
112	Senzor Spo2 de unica folosinta tip P	buc	480	73.00	35,040.00
113	Set cateter de dializa cu 3 lumene 12 F	buc	180	195.00	35,100.00
114	Set cateter venos central antimicrobian 5 lumene cu debit ridicat pentru terapii acces vascular cu valva unidirectionala integrata 9 F	buc	60	215.00	12,900.00
115	Masca deschisa de oxigenoterapie	buc	300	45.00	13,500.00
Lot 116					
116.1	Kit de monitorizare minim invaziv a parametrilor hemodinamici tip I	buc	30	950.00	28,500.00
116.2	Kit de masurare non invaziva a saturatiei tisulare	buc	12	550.00	6,600.00
116.3	Kit de monitorizare minim invaziv a parametrilor tip 2	buc	30	2,200.00	66,000.00
Total lot 116					
117	Truse de nutritie tip A din punga goala	buc	1800	36.75	66,150.00
118	Truse de perfuzie tip M	buc	300	16.00	4,800.00
Lot 119					
119.1	Cateter de termoreglare pentru vena jugulara	buc	12	4,550.00	54,600.00
119.2	Cateter de termoreglare pentru acces femural 38 cm	buc	12	4,550.00	54,600.00
119.3	Kit start unica folosinta pentru termoreglare	buc	24	1,950.00	46,800.00

Total lot 119					156,000.00
Lot 120					
120.1	Set cateter venos central cu insertie periferica PICC de 4, 5, 6 F	buc	6	405	2,430.00
120.2	Set cateter venos central cu insertie periferica 1.9, 2.6 F	buc	6	650.00	3,900.00
Total lot 120					6,330.00
121	Sonde nazogastrice din poliuretlan	buc	600	59.00	35,400.00
122	Cartus de unica folosinta 24 h sistem incalzire sange / fluide iv	buc	600	130.00	78,000.00
Lot 123 Ace anestezie neuroaxiala tip spinal					
123.1	Ac pentru anestezie spinala, punctie lombara/biopsie citologica (bizou Quincke) diferite marimi	buc	6000	7.20	43,200.00
123.2	Ac pentru anestezie spinala, punctie lombara/biopsie citologica (bizou Quincke), diferite marimi pentru persoanele supraponderale	buc	600	21.40	12,840.00
123.3	Ace anestezic spinala cu bizou pencil point (diferite marimi) pentru adulti si copii	buc	4200	20.00	84,000.00
123.4	Ace anestezic spinala cu bizou pencil point pentru persoanele supraponderale sau cu obezitate	buc	600	26.00	15,600.00
Total lot 123					155,640.00
Lot 124 Set anestezie neuroaxiala tip epidural					
124.1	Set ace pentru anestezie combinata spinala epidurala	buc	300	172.00	51,600.00

124.2	Set ac si cateter pentru anestezie epidurala continua	buc	3600	77.00	277,200.00
Total lot 124					
125	Acc Tuohy pentru anestezie epidurala monodoza	buc	3000	13.00	39,000.00
126	Ace anestezie plexala cu vizibilitate ecografica de 360 grade	buc	3000	51.00	153,000.00
127	Set tubulatura gofrata ventilatie de unica folosinta pentru ventilatorul mindray	buc	1200	18.49	22,188.00
128	Hartie ECG Cardio M Plus	rola	120	15.97	1,916.40
129	Hartie termosensibila pt Spirometru Spirolab III	rola	30	6.72	201.60
130	Turbine de unica utilizare cu piesa bucala inclusa pentru Spirometru Spirolab III	rola	1800	13.45	24,210.00
131	Hartie ECG Hellige EK 56	rola	36	25.21	907.56
Lot 132 Clipuri hemostatice					
132.1	Clipuri hemostatice S	cartuse	720	25.00	18,000.00
132.2	Clipuri hemostatice M	cartuse	540	25.00	13,500.00
132.3	Clipuri hemostatice ML	cartuse	3240	25.00	81,000.00
132.4	Clipuri hemostatice L	cartuse	1800	25.00	45,000.00
Total lot 132					
133	Set dublu pompe muls	buc	600	116.00	69,600.00

134	Tetine latex de unica folosinta pentru prematuri	buc	9000	4.70	42,300.00
135	Tetine latex de unica folosinta pentru normoponderali	buc	6000	4.70	28,200.00
136	Biberoane	buc	1200	23.00	27,600.00
137	Canula nazala bebelus (1-24 luni)	buc	25	15.97	399.25
138	Canula nazala soft pediatrica (2-11 ani)	buc	25	15.13	378.25
139	Canula nazala copii (11-14 ani)	buc	25	15.97	399.25
140	MultiFiltrate - Kit 8 CVVHDF 1000 Kit pentru hemodiafiltrarea continua veno venoasa cu anticoagulare cu heparina	kit	12	845.00	10,140.00
141	MultiFiltrate - Kit 4 CVVHDF 600 Kit pentru hemodiafiltrare continua veno venoasa cu anticoagulare cu heparina	kit	12	785.00	9,420.00
142	MultiFiltrate - Kit MPS P2 dry Kit pentru tratamente de inlocuire a plasmei (plasma exchange)	kit	210	1,050.00	220,500.00
143	MultiFiltrate - Kit MPS P1 dry Kit pentru tratamente de inlocuire a plasmei (plasma exchange)	kit	42	1,050.00	44,100.00
144	Filtrate bag 10 L	buc	180	65.00	11,700.00
145	Spike	buc	180	1,300.00	234,000.00
146	Recirculation adapter	buc	180	40.34	7,261.20
147	Set cateter scurta durata lumen dublu L=16cm, D=12 F	buc	210	170.60	35,826.00
148	Set cateter scurta durata lumen dublu L=20cm, D=12F	buc	330	170.60	56,298.00

149	Set cateter lunga durata L=31-33 cm, D=14.5-15.5 F	buc	24	611.00	14,664.00
150	Set cateter lunga durata L=27-28 cm, D=14.5-15.5 F	buc	60	611.00	36,660.00
151	Hipoclorit de sodiu	litri	90	20.00	1,800.00
152	Acid citric LSG 50% CF: canistra 10L	litri	1440	11.80	16,992.00
153	Capac cu dezinfectant Stay Safe	buc	1920	2.80	5,376.00
VALOARE TOTALĂ APROXIMATIVĂ =					15,276,758.03

Procedura:
Cod CPV:

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare
33140000-3

Surse de finantare:

Surse proprii, UPU, PN dializa, ATI